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Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI BruttoNetto
vorl.

 HCPI
GBE
(NSP)

 

Netto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Lichters, Thomas Haus Bey, GC 72/72,3/132 18,9 22 43 18,3 87(43)

2 Henseler, Guido Kloster Kamp, GC Am72/72,3/132 26,5 14 42 26,5 97(42)

3 von den Bruck, Thomas Haus Bey, GC 72/72,3/132 21,2 16 40 20,5 93(40)

4 Runge, Peter Weselerwald, GC 72/72,3/132 21,0 14 38 20,7 95(38)

5 Scheimann, Dietmar Haus Bey, GC 72/72,3/132 25,6 13 38 25,2 100(38)

6 Finkenberg, Hans Anholt, GC Wasserburg 72/72,3/132 20,9 14 37 20,7 96(37)

7 Straaten, Gerd Haag, GC Schloß 72/72,3/132 19,3 15 36 19,0 95(36)

8 Paukens, Dr. Hans Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 20,7 14 36 20,4 96(36)

9 Strothotte, Monika Haag, GC Schloß 72/72,8/127 20,3 15 36 20,0 96(36)

10 Hingmann, Birgit Weselerwald, GC 72/72,8/127 23,4 11 36 22,9 99(36)

11 Brugmann, Emmy Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 18,0 15 35 17,9 94(35)

12 Schiermeister, Petra Weselerwald, GC 72/72,8/127 24,3 11 35 24,1 101(35)

13 Vos, Renate Haag, GC Schloß 72/72,8/127 26,2 10 35 26,2 103(35)

14 Schmitz, Dieter Haus Bey, GC 72/72,3/132 30,3 7 35 30,3 109(35)

15 Westhoff, Klaus Anholt, GC Wasserburg 72/72,3/132 13,3 19 34 13,3 90(34)

16 van der Velden, Rainer Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 15,4 19 34 15,4 92(34)

17 Fillgert, Frank Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 18,6 14 34 18,6 96(34)

18 Schiffers, Frank Haus Bey, GC 72/72,3/132 21,1 12 34 21,0 99(34)

19 Schiermeister, Werner Weselerwald, GC 72/72,3/132 22,1 13 34 22,0 100(34)

20 Paulisch, Monika Haag, GC Schloß 72/72,8/127 24,0 9 34 24,1 102(34)

21 Sommers, Silke Anholt, GC Wasserburg 72/72,8/127 28,0 8 34 28,0 106(34)

22 Nienhaus, Bernhard Anholt, GC Wasserburg 72/72,3/132 32,9 5 34 32,9 113(34)

23 van der Velden, Kornelia Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 16,3 15 33 16,6 94(33)

24 Bremkens, Wilhelm Haag, GC Schloß 72/72,3/132 19,6 14 33 19,6 98(33)

25 Jochems, Brigitte Moyland, LGC Schloss 72/72,8/127 22,1 9 33 22,1 101(33)

26 Gruteser, Herbert Haus Bey, GC 72/72,3/132 28,2 7 33 28,2 108(33)

27 Hiller, Hartmut Haag, GC Schloß 72/72,3/132 32,5 8 33 32,5 113(33)
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28 Ziel, Frank Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 11,7 19 32 11,7 90(32)

29 Heiden, Dr. Klaus Haus Bey, GC 72/72,3/132 24,6 8 32 24,8 105(32)

30 Voßpeter, Thomas Haus Bey, GC 72/72,3/132 27,0 7 32 27,0 108(32)

31 Elbers, Dagmar Moyland, LGC Schloss 72/72,8/127 29,5 6 32 29,5 110(32)

32 Brakebusch, Herbert Weselerwald, GC 72/72,3/132 21,3 12 31 21,3 102(31)

33 Kosiuk, Wolfgang Haag, GC Schloß 72/72,3/132 23,4 10 31 23,6 105(31)

34 Fisser, Ane Weselerwald, GC 72/72,8/127 26,5 7 31 26,5 108(31)

35 Flür, Michael Anholt, GC Wasserburg 72/72,3/132 13,1 17 30 13,2 94(30)

36 Hopen, Thomas Anholt, GC Wasserburg 72/72,3/132 23,5 8 30 23,6 106(30)

37 Schumacher, Heinz-Gerd Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 15,0 15 29 15,3 97(29)

38 Siemes, Ralf Anholt, GC Wasserburg 72/72,3/132 17,3 11 29 18,1 100(29)

39 Paul, Gerhard Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 20,8 10 29 21,6 104(29)

40 Saborowski, Rolf Weselerwald, GC 72/72,3/132 26,5 5 29 26,5 110(29)

41 Lorfeo, Daniele Haag, GC Schloß 72/72,3/132 31,8 2 29 31,8 116(29)

42 Klein, Klaus Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 12,9 14 28 12,9 95(28)

43 Stade, Jörg Anholt, GC Wasserburg 72/72,3/132 17,1 11 27 17,1 101(27)

44 Wagner, Robert Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 23,7 8 27 23,7 109(27)

45 Jansen, Astrid Weselerwald, GC 72/72,8/127 24,7 5 27 25,0 110(27)

46 Kellermann Dinges, ElisabethAnholt, GC Wasserburg 72/72,8/127 29,5 4 27 29,5 115(27)

47 Göhler, Jutta Haus Bey, GC 72/72,8/127 29,7 5 27 29,7 115(27)

48 Brings, Georg Haag, GC Schloß 72/72,3/132 31,1 3 27 31,1 118(27)

49 Imlau, Kerstin Weselerwald, GC 72/72,8/127 26,5 3 26 26,5 113(26)

50 Klügge-Runge, Hildegard Weselerwald, GC 72/72,8/127 24,2 5 25 24,6 111(25)

51 Bahnen, Werner Haus Bey, GC 72/72,3/132 24,0 7 25 24,2 111(25)

52 Rütters, Dieter Moyland, LGC Schloss 72/72,3/132 26,5 5 25 26,5 114(25)

53 Nespithal, Reiner Moyland, LGC Schloss 72/72,3/132 26,5 3 25 26,5 114(25)

54 Mrgan, Paul Anholt, GC Wasserburg 72/72,3/132 20,0 6 24 20,0 108(24)

55 Grevers, Johannes Haag, GC Schloß 72/72,3/132 23,9 5 24 23,9 112(24)

56 Hammes, Petra Haus Bey, GC 72/72,8/127 26,5 4 24 26,5 115(24)

57 Heuwinkel, Michael Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 32,1 5 24 32,1 122(24)

58 Kemper, Rolf Weselerwald, GC 72/72,3/132 19,5 5 23 19,5 108(23)

59 Becker, Joachim Haag, GC Schloß 72/72,3/132 20,0 9 23 20,0 109(23)

60 Arntz-Klopf, Marlies Moyland, LGC Schloss 72/72,8/127 26,5 3 23 26,5 116(23)

61 Westhoff, Jutta Anholt, GC Wasserburg 72/72,8/127 26,5 7 23 26,5 116(23)

62 Ambaum, Monika Moyland, LGC Schloss 72/72,8/127 32,4 4 23 32,4 122(23)

63 Prüße, Gisela Moyland, LGC Schloss 72/72,8/127 26,5 3 22 26,5 117(22)

64 Eichelberger, Herwig Haus Bey, GC 72/72,3/132 20,3 4 21 20,5 111(21)

65 Nespithal, Marlies Moyland, LGC Schloss 72/72,8/127 26,5 4 21 26,5 118(21)
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66 Fuchs, Edmund Weselerwald, GC 72/72,3/132 27,0 1 21 27,8 119(21)

67 Joosten, Renate Moyland, LGC Schloss 72/72,8/127 32,2 2 21 32,2 124(21)

68 Meiselbach, Dr. Dietrich Haag, GC Schloß 72/72,3/132 26,5 1 20 26,5 119(20)

69 Ambaum, Friedhelm Moyland, LGC Schloss 72/72,3/132 40,2 1 20 40,2 135(20)

70 Klopf, Peter Moyland, LGC Schloss 72/72,3/132 26,5 4 19 26,5 120(19)

71 Prüße, Lutz Moyland, LGC Schloss 72/72,3/132 26,5 1 18 26,5 121(18)

72 von Mulert, Karla Anholt, GC Wasserburg 72/72,8/127 31,4 0 16 31,4 128(16)
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Ergebnisliste Senioren Niederrhein Pokal

Mannschaftswertung - Stableford - Netto

Name Heimatclub HCPI C.HCP Netto Stableford

Rang 1   -   GC Haus Bey 314

Senioren Niederrhein - Pokal Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (9 von 12) 314

Lichters, Thomas Haus Bey, GC 18,9 22 43

von den Bruck, Thomas Haus Bey, GC 21,2 25 40

Scheimann, Dietmar Haus Bey, GC 25,6 30 38

Schmitz, Dieter Haus Bey, GC 30,3 36 35

Schiffers, Frank Haus Bey, GC 21,1 25 34

Gruteser, Herbert Haus Bey, GC 28,2 33 33

Heiden, Dr. Klaus Haus Bey, GC 24,6 29 32

Voßpeter, Thomas Haus Bey, GC 27,0 32 32

Göhler, Jutta Haus Bey, GC 29,7 34 27

Bahnen, Werner Haus Bey, GC 24,0 28 (25)

Hammes, Petra Haus Bey, GC 26,5 31 (24)

Eichelberger, Herwig Haus Bey, GC 20,3 24 (21)



Golfclub Am Kloster Kamp e.V.

Ausgedruckt am: 19.07.2024 um 11:13 Uhr - Seite 2 (c) Albatros Datenservice GmbH

Ergebnisliste Senioren Niederrhein Pokal

Name Heimatclub HCPI C.HCP Netto Stableford

Rang 2   -   GC Am Kloster Kamp 304

Henseler, Guido Kloster Kamp, GC Am 26,5 31 42

Paukens, Dr. Hans Kloster Kamp, GC Am 20,7 24 36

Brugmann, Emmy Kloster Kamp, GC Am 18,0 21 35

van der Velden, Rainer Kloster Kamp, GC Am 15,4 18 34

Fillgert, Frank Kloster Kamp, GC Am 18,6 22 34

van der Velden, Kornelia Kloster Kamp, GC Am 16,3 19 33

Ziel, Frank Kloster Kamp, GC Am 11,7 14 32

Schumacher, Heinz-Gerd Kloster Kamp, GC Am 15,0 18 29

Paul, Gerhard Kloster Kamp, GC Am 20,8 25 29

Klein, Klaus Kloster Kamp, GC Am 12,9 15 (28)

Wagner, Robert Kloster Kamp, GC Am 23,7 28 (27)

Heuwinkel, Michael Kloster Kamp, GC Am 32,1 38 (24)
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Ergebnisliste Senioren Niederrhein Pokal

Name Heimatclub HCPI C.HCP Netto Stableford

Rang 3   -   GC Schloss Haag 294

Straaten, Gerd Haag, GC Schloß 19,3 23 36

Strothotte, Monika Haag, GC Schloß 20,3 24 36

Vos, Renate Haag, GC Schloß 26,2 30 35

Paulisch, Monika Haag, GC Schloß 24,0 28 34

Bremkens, Wilhelm Haag, GC Schloß 19,6 23 33

Hiller, Hartmut Haag, GC Schloß 32,5 38 33

Kosiuk, Wolfgang Haag, GC Schloß 23,4 28 31

Lorfeo, Daniele Haag, GC Schloß 31,8 37 29

Brings, Georg Haag, GC Schloß 31,1 37 27

Grevers, Johannes Haag, GC Schloß 23,9 28 (24)

Becker, Joachim Haag, GC Schloß 20,0 24 (23)

Meiselbach, Dr. Dietrich Haag, GC Schloß 26,5 31 (20)
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Name Heimatclub HCPI C.HCP Netto Stableford

Rang 4   -   GC Weselerwald 287

Runge, Peter Weselerwald, GC 21,0 25 38

Hingmann, Birgit Weselerwald, GC 23,4 27 36

Schiermeister, Petra Weselerwald, GC 24,3 28 35

Schiermeister, Werner Weselerwald, GC 22,1 26 34

Brakebusch, Herbert Weselerwald, GC 21,3 25 31

Fisser, Ane Weselerwald, GC 26,5 31 31

Saborowski, Rolf Weselerwald, GC 26,5 31 29

Jansen, Astrid Weselerwald, GC 24,7 29 27

Imlau, Kerstin Weselerwald, GC 26,5 31 26

Klügge-Runge, Hildegard Weselerwald, GC 24,2 28 (25)

Kemper, Rolf Weselerwald, GC 19,5 23 (23)

Fuchs, Edmund Weselerwald, GC 27,0 32 (21)
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Ergebnisliste Senioren Niederrhein Pokal

Name Heimatclub HCPI C.HCP Netto Stableford

Rang 5   -   GC Wasserburg Anholt 282

Finkenberg, Hans Anholt, GC Wasserburg 20,9 25 37

Westhoff, Klaus Anholt, GC Wasserburg 13,3 16 34

Sommers, Silke Anholt, GC Wasserburg 28,0 32 34

Nienhaus, Bernhard Anholt, GC Wasserburg 32,9 39 34

Flür, Michael Anholt, GC Wasserburg 13,1 16 30

Hopen, Thomas Anholt, GC Wasserburg 23,5 28 30

Siemes, Ralf Anholt, GC Wasserburg 17,3 21 29

Stade, Jörg Anholt, GC Wasserburg 17,1 20 27

Kellermann Dinges, Elisabeth Anholt, GC Wasserburg 29,5 34 27

Mrgan, Paul Anholt, GC Wasserburg 20,0 24 (24)

Westhoff, Jutta Anholt, GC Wasserburg 26,5 31 (23)

von Mulert, Karla Anholt, GC Wasserburg 31,4 36 (16)
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Ergebnisliste Senioren Niederrhein Pokal

Name Heimatclub HCPI C.HCP Netto Stableford

Rang 6   -   LGC Schloss Moyland 225

Jochems, Brigitte Moyland, LGC Schloss 22,1 26 33

Elbers, Dagmar Moyland, LGC Schloss 29,5 34 32

Rütters, Dieter Moyland, LGC Schloss 26,5 31 25

Nespithal, Reiner Moyland, LGC Schloss 26,5 31 25

Arntz-Klopf, Marlies Moyland, LGC Schloss 26,5 31 23

Ambaum, Monika Moyland, LGC Schloss 32,4 37 23

Prüße, Gisela Moyland, LGC Schloss 26,5 31 22

Nespithal, Marlies Moyland, LGC Schloss 26,5 31 21

Joosten, Renate Moyland, LGC Schloss 32,2 37 21

Ambaum, Friedhelm Moyland, LGC Schloss 40,2 47 (20)

Klopf, Peter Moyland, LGC Schloss 26,5 31 (19)

Prüße, Lutz Moyland, LGC Schloss 26,5 31 (18)
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